CA
TA
LO
GU
E UPS不间断电源
UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY
■ 传统UPS    ■ 模块化UPS
SMART INTEGRATION FOR YOU

< 50
EN 62040-1、EN 62040-2、EN 62040-3
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE PRODUCT PARAMETER TABLE  产品参数表
UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLYUNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY
DAKER DK Plus 双变换在线式单相UPS
3 101 74 3 101 77 3 106 64
UPS 无配置电池
配置LCD屏，可显示系统主要参数以及包括电池容量和报警等状态。
系统管理软件不仅可以控制UPS和在故障发生时关闭UPS，而且还可以允许用户远程测试UPS的各项功能。
通过内置的SNMP管理卡，可以通过网络远程访问UPS。同时，在故障等特殊事件发生的时候，可以给用户发送相关信息和警报。
内置的扩展槽允许安装WEB/SNMP卡或者干接点接口，在工业控制和远程警报设备上提供服务应用。
当电气故障，过载，过热或者按计划进行维护操作时候，自动或者手动旁路可以保证供电的连续。
3 101 75
3 101 76
3 101 77
3 101 78
3-1 版本
UPS 电池包
3 106 60
3 106 61
3 106 62
3 106 63
3 106 64
描述
1KVA 电池包 3 101 70
2KVA 电池包 3 101 71
3KVA 电池包 3 101 72
5-6KVA 电池包 3 101 73-3 101 74-3 101 75-3 101 76
6-10KVA 电池包 3 101 77-3 101 78
后备时间
10
10
8
5
4
型号
有功功率
900
1800
2700
5000
6000
3 101 70
3 101 71
3 101 72
3 101 73
3 101 74
总功率
1000
2000
3000
5000
6000
净重
16
29.5
30
60
60
UPS 配置电池 型号
3 106 65
3 106 66
3 106 67
3 106 68
3 106 69
描述
1kva 电池包 3 101 70
2kva 电池包 3 101 71
3kva 电池包 3 101 72
5-6KVA 电池包 3 101 73-3 101 74-3 101 75-3 101 78
6-10KVA 电池包 3 101 77-3 101 78
电池包（空）
3 109 52